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60-lecie szkoły  
 

Dnia 11.12.2025 r. Szkoła Podstawowa nr 22 im. Adama Tytusa Działyńskiego świętowała 60-lecie 

istnienia. Na uroczystą akademię przybyło wielu znamienitych gości: przedstawiciele władz miasta 

Poznania oraz władz oświatowych, dawni dyrektorzy placówki, szefowie zaprzyjaźnionych 

instytucji, emerytowani nauczyciele oraz aktualni pracownicy Szkoły Tytusa. Jako pierwsza głos 

zabrała gospodyni uroczystości Pani Dyrektor Marzena Mnich-Muszyńska. Następnie  

do zgromadzonych przemówili: wiceprezydent Poznania Pan Mariusz Wiśniewski, Pani wizytator 

Weronika Kociemba-Trawińska, która przekazała życzenia w imieniu Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty oraz prof. dr hab. Pan Andrzej Stelmach, wiceprezes Związku Kombatantów 

Rzeczpospolitej Polskiej w Poznaniu, który wraz z Panią Janiną Felsmann-Pawlik uhonorował 

szkołę medalem Semper Memores Erimus – „Zawsze będziemy pamiętać” – w uznaniu zasług  

w krzewieniu pamięci o historii.   

Pani Dyrektor Marzena Mnich-Muszyńska wręczyła pamiątkowe statuetki byłym dyrektorom 

szkoły oraz długoletnim, zasłużonym pracownikom.  

Akademia została uświetniona wokalnymi i tanecznymi występami uczniów pod kierunkiem Pani 

Elizaviety Maciejewskiej. Chór szkolny zaśpiewał „Pieśń powstańców 1863 roku”, starsza grupa 

kółka śpiewu i tańca ludowego „Niezapominajki” zaprezentowała  kujawiaka z oberkiem, a cała 

grupa „Niezapominajek” zaśpiewała piosenkę „Gdy szedłem raz od Warty”.  

Kolejnym punktem programu był występem Pani Weroniki Cieślik (nauczycielki matematyki) wraz 

z Poznań Ensemble Group. W ich wykonaniu usłyszeliśmy „Prząśniczkę” Stanisława Moniuszki, 

„Życzenie” Fryderyka Chopina oraz „Oberka opoczyńskiego”. 

Następnie goście zobaczyli film „60 lat w 10 minut” opowiadający o historii szkoły.  

Po akademii goście mogli obejrzeć wystawę starych zdjęć, kronik oraz prace plastyczne wykonane 

przez uczniów i nauczycieli.  
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Wywiad z Panią Moniką Koziarzewską   

 

Kermit: W jakich latach była Pani uczennicą naszej szkoły? 

Pani Monika Koziarzewska: Do Szkoły Podstawowej nr 22 chodziłam w latach 1991-1999.  
 

Jaki był Pani ulubiony przedmiot w podstawówce?  

Moim ulubionym przedmiotem była muzyka.  
 

Za jakim przedmiotem Pani nie przepadała?  

Za matematyką, fizyką i chemią.  
 

Kto był Pani ulubionym nauczycielem?  

Moimi ulubionymi nauczycielkami były: pani Edyta Rędzioch i Pani Jola Kujawa.  
 

Czy w Pani szkolnych czasach uczniowie musieli nosić mundurki? 

Nie.   
 

Jak wyglądała wtedy nasza szkoła?  

Szkoła była pomalowana na inny kolor niż obecnie. Przed wejściem do szatni WF był gabinet 

stomatologiczny i pielęgniarki.  
 

Czy bardziej podoba się Pani obecna szkoła, czy ta z czasów Pani dzieciństwa?  

Obecnie boisko bardzo mi się podoba. Wnętrze budynku również jest ładniejsze niż w moich 

szkolnych czasach. Natomiast za moich czasów zimą robiono przed szkołą lodowisko. To było 

miejsce świetnej zabawy.  
 

Rozmawiały: Wiktoria i Zuzanna  

 

Klasa 7c z Panią Edytą Rędzioch w 1998 roku.  
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Walentynkowe ciasteczka „Kermita”  

 

Przepis na ciasteczka walentynkowe od „Kermita”: 

Składniki: 

- 270g mąki 

- 200g masła  

- 1 żółtko  

- 80g cukru  

- konfitura truskawkowa  

 

Wykonanie: 

Do miski wsypać mąkę i cukier. Dodać żółtko i masło. Wszystko wymieszać. Odstawić ciasto 

do lodówki na 30-60min. Nastawić piekarnik na 180°, w tym czasie rozwałkować ciasto i 

wyciąć ciastka (kółka). W ciasteczku zrobić  wgłębienia w kształcie serduszka. Wypełnić 

wgłębienie konfiturą truskawkową. Włożyć do piekarnika na 15 minut.   

 

 

Przygotowała: Nadia 
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Dzieciństwo naszych nauczycieli   

 

Poniżej zamieściliśmy zdjęcia naszych Nauczycieli z czasów, kiedy to Oni byli dziećmi. 

 

 

 

 

Pani Bernadeta Nowotna-Rydzik: 

Na tym zdjęciu mam około 10 lat. Jestem  

z koleżankami na obozie zuchowym  

w Łowyniu. Zdobywamy sprawności 

Indianina. Na fotografii jestem druga  

od lewej.  

 

 

 

 

 

 

 

Pani Hanna Błoszyk: 

Przesyłam zdjęcie zrobione podczas wakacji, 

które spędziłam u cioci. Miałam wtedy około 

5 lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pani Jolanta Kujawa:  
Na zdjęciu ta dziewczynka po lewej 

stronie z kołnierzykiem w kropki, to ja. 

Obok mnie stoi moja koleżanka Beata. 

Jesteśmy uczennicami 5 lub 6 klasy 

Szkoły Podstawowej w Łodzi.  
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Pan Karol Iwańczyk: 

Na tym zdjęciu mam 3 latka i idę do przedszkola.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pani Edyta Rędzioch: 

Na zdjęciu mam 3 lata. Ubrali mnie w sukienkę  

i założyli kokardę na włoski. A na podwórku psy, 

koty i kury, których w eleganckim stroju nie wolno 

gonić! 
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Kim jestem? 

 

11 lutego 2026 r. publiczność zgromadzona w naszej szkolnej auli zobaczyła spektakl pt. „Kim 

jestem?”. Porusza on problem, który jest dość powszechny w dzisiejszym świecie. Wielu z nas 

goni za perfekcją, a w rzeczywistości nie rozumie, jacy jesteśmy naprawdę. Dzięki temu 

przedstawieniu może ktoś zmieni swoje życie na lepsze i zda sobie sprawę, że zakładanie masek 

nie jest dobrym rozwiązaniem.  

Jadwiga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Las w szarości  
 

Uczniowie kl. 4-8 przystąpili do Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Las w szarości” 

Rawicz 2026. Na konkurs wysłano aż 12 prac. Poniżej prezentujemy jedną z nich – jest to praca 

wykonana przez Kalinę Niegłos z kl. 4b.  
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Nagroda Ministra  
 

 

Z dumą informujemy, że 18 grudnia 2025 r. Urszula Piechowiak, Laureatka Ogólnopolskiej 

Olimpiady Historycznej Juniorów oraz Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Historycznego, 

otrzymała stypendium ministra za wybitne osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 

2024/2025. Dyplom wręczył Wielkopolski Kurator Oświaty Pan Igor Bykowski  

w towarzystwie Wicekurator Pani Izabeli Liebert-Jędroszkowiak. Uroczystość odbyła się 

w Collegium Iuridicum Novum w Poznaniu.  

 

Konkurs Wiedzy o Starożytności 

 

 

26 stycznia 2026 r. odbył się w naszej szkole Konkurs Wiedzy o Starożytności. W konkursie 

udział wzięło 19 uczniów z kl. 5a, 5b i 5c. Laureatami konkursu zostali: Michał Jankowski, 

Albert Joachimiak, Nadia Piechowiak, Zuzanna Potoczek, Adam Janda, Daniel Omyła  

i Natasza Nogieć. Dyplomy i nagrody wręczyły: Dyrektorka Szkoły oraz nauczycielka historii. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!  


